令和６年　６月２８日

各高等学校指導者　殿
第２９回「キシイカップ」高校バスケットボール新人大会　開催要項

主　催：株式会社　キシイ

主　管：旭川地区バスケットボール協会U-18部会
　　第２９回「キシイカップ」高校バスケットボール新人大会の開催要項が決定致しました。
　下記に沿って出場申込みの上、是非ご参加下さるよう、お願い申し上げます。

記

１　日　　時　　令和６年７月２０日（土）・２１日（日）
２　会　　場　　旭川市内高校体育館
（７月２０日／２１日 旭川永嶺・旭川南 体育館）
３　競技方法　　参加チーム数によって決定する。
　　　　　　　　※敗者戦も含めて、１チーム２試合は保証する予定です。
４　申込期日　　令和６年７月５日（金）必着
                ※不参加の場合は７月４日（木）までにご連絡ください。

５　申込み先　　〒070-0063　旭川市曙３条３丁目　旭川商業高等学校　遠山　英幸　宛
　　　　　　　　　※不参加の場合でも、電話（0166-22-3556）・メールでご連絡下さい。

　　　　　　　　　　　別紙　参加申込について、全てメールにて申し込みお願い致します。
６　組 合 せ    旭川地区バスケットボール協会Ｕ－１８部会の責任抽選とする。
７　参 加 料　　１チーム　６，０００円［申込期日（７月８日）までに納入するようご協力ください。］
８　参加資格　　現在当該学校に在籍する１・２年生とする。参加人数は制限なし。
但し、１試合のエントリーは１５名とし、試合ごとにメンバーを変更しても良い。
（試合前にメンバー用紙を交換する。）
９　参加人員　　選手エントリー１５名、監督１名、コーチ１名、アシスタントコーチ１名、マネージャー１名の合計１９名以内。

１０　競技規則　　日本バスケットボール協会規則による。

１１．そ の 他  （1）試合球は持ち寄りとする。（８面体で公認球である事）

（2）ユニホームは濃淡同一番号とし、0または00番を含む1～99番までの番号とする。

※参加申込書には、背番号・キャプテン(cap)の記載を忘れないようご注意ください。

　     また、シャツとパンツは同色とし、淡色は「白」とする。

（3）顧問の先生は、大会終了まで競技役員としてお願いすることがあります。

（4）着替え・荷物等は会場校の指示に従い、各校で責任を持って行うこと。

　　　　　　　　 (5) 貴重品の管理、ゴミの持ち帰りにご協力お願い致します。
(6) 閉会式のみ実施します。ベスト８以上のチームは１名出席すること。
令和６年　６月２８日

バスケットボール部顧問　様

第２９回「キシイカップ」高校バスケットボール大会について
　　いつもお世話になっております。
　今大会の参加申込について、メールで申込んでください。
メールでの申込みについて、地区協会ｈｐより必要書類をダウンロードして使用ください。
もし、不明な点がございましたら事務局遠山 htooyama@hokkaido-c.ed.jp 宛にご連絡ください。
参加申込書の作成について、名前は全角、身長（○○cm）・学年(1年／2年)など数字は全て半角、フォント・文字サイズの変更（加工不可）等はしないようご協力お願い致します。
例①：名前(旭 川 太 郎)や身長(172　cm)には、スペースを明けないようご注意願います。
②：名前(旭川太郎)　身長(172cm) 、このように入力するようご協力ください。
参加申込書の提出期日は、参加料の納入完了日は７月５日（金） となります。また、不参加の場合についても、７月４日（木）までに必ず、ご連絡ください。
大会参加料の振込先が、以下の振込先・口座名義に変更となっています。 ご注意ください！
尚、振込の手数料は各チームでご負担願います。また、東川高校藤島先生のもとへ直接
お持ち頂いても結構です。
振 込 先　旭川信用金庫　東光東支店　店番032　口座番号0339985
口座名義／お受取人　 アサヒカワチクバスケットボールキョウカイ
おところ　〒070-0824 旭川市錦町15丁目　TEL　51-1431
※ ご不明な点・お気づきの点がございましたら、ご連絡ください。
Ｕ－１８部会　　遠山　英幸